
Id: UMVGCCXEHUBAIWQQLJWSNASPW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/107/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001  r. Nr 142, poz. 1591; z 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281) oraz § 39 ust. 4 uchwały Nr V/25/11 Rady 
Gminy Świeszyno z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 52, poz. 896 i 897) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  rok  2012,  który  stanowi  załącznik  do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2012  r.  i podlega  ogłoszeniuna  tablicy 

ogłoszeń  Urzędu  Gminy  Świeszyno,  stronie  internetowej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej 
Gminy Świeszyno. 



Id: UMVGCCXEHUBAIWQQLJWSNASPW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/107/11

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 22 grudnia 2011 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2012 

 
Lp.  TERMIN 

POSIEDZENIA 
TEMAT  PODMIOT 

KONTROLO
WANY 

1.  STYCZEŃ  1. Weryfikacja zaleceń pokontrolnych skierowanych do 
kierowników jednostek kontrolowanych w 2011 r. 
2. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Urząd Gminy, 
ZGKiM 

2.  LUTY  1. Kontrola wydatkowania środków pieniężnych 
znajdujących się w dyspozycji sołectw w roku 2011. 
2. Analiza kosztów utrzymania Szkoły Podstawowej 
w Niedalinie. 
3. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Urząd Gminy, 
sołtysi, 
ZOS 

3.  MARZEC  1. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego 
(ilościowowartościowa) na dzień 31.12.2011 r. 
2. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Urząd Gminy 

4.  KWIECIEŃ  1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2011. 
2. Wniosek o udzielenie/nie udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy. 
3. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Wójt, 
Skarbnik 
Gminy, 
Komisja 
Rewizyjna 

5.  MAJ  1. Kontrola udzielonych zwolnień i umorzeń podatku od 
nieruchomości osobom fizycznym w roku 2011. 
2. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Wójt Gminy 

6.  CZERWIEC  1. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2012 r. 
2. Kontrola funkcjonowania i wydatkowania środków 
pieniężnych na funkcjonowanie Gminnej Hali Sportowo  
Widowiskowej w Konikowie. 
3. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Urząd Gminy
Lidia Łyczko 

7.  WRZESIEŃ  1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 
roku. 
2. Kontrola finansowania kolonii, obozów oraz innych 
form wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej 
z funduszy gminnych w trakcie roku budżetowego. 
3. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Wójt, 
Skarbnik 
Gminy, 
Urząd 
Gminy, 
Komisja ds. 
PiRPA 

8.  PAŹDZIERNIK  1. Kontrola przeprowadzonych postępowań z zakresu  Urząd Gminy 



Id: UMVGCCXEHUBAIWQQLJWSNASPW. Podpisany Strona 2

zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w IIII 
kwartale 2012 roku. 
2. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

9.  LISTOPAD  1. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2013 rok 
2. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2013. 
3. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenie Rady 
Gminy. 

Wójt, 
Skarbnik 
Gminy 

10.  GRUDZIEŃ  1. Podsumowanie pracy Komisji w 2012 roku.  Wójt Gminy, 
Skarbnik 
Gminy 


